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ONCOFORTAN H 30 saszetek
 

Cena: 499,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu
 

WłaściwościOncofortan H jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym dla
chorych na nowotwory układu krwiotwórczego i chłonnego w trakcie chemioterapii i po jej zakończeniu. Preparat jest mieszaniną
aminokwasów, tłuszczów i węglowodanów, wzbogacony w witaminy, składniki mineralne i substancje aktywnie czynne, dedykowane
pacjentom z nowotworami układu krwiotwórczego i chłonnego. Składniki odżywcze oraz ich ilość uwzględniają zapotrzebowanie
pacjenta podczas chemioterapii i po jej zakończeniu.Sposób użyciaPoniżej podajemy przykłady przepisów z dodatkiem Oncofortanu
H:1. Wymieszać preparat w wodzie, soku lub mleku w największej możliwej ilości, która pozwala na uzyskanie tolerowanego smaku
napoju. Tak przygotowany napój pić małymi łykami.2. Koktajle owocowe, owocowo-warzywne na mleku, jogurcie, maślance, sokach –
metoda przyrządzenia: do gotowej potrawy dodać preparat w ilości 1 saszetki na 250 ml napoju.3. Jogurt, serek homogenizowany –
metoda przyrządzenia: do gotowej potrawy dodać preparat w ilości 1 saszetki na 250 g produktu.4. Mus owocowy, tarte owoce –
metoda przyrządzenia: do gotowej potrawy dodać preparat w ilości 1 saszetki na 250 g produktu.5. Kaszka błyskawiczna (manna,
kukurydziana, ryżowa, inne) – metoda przyrządzenia: do gotowej potrawy dodać preparat w ilości 1 saszetki na 250 g produktu.6. Budyń,
kisiel – metoda przyrządzenia: do gotowej potrawy dodać preparat w ilości 1 saszetki na 250 g produktu.WażneProdukt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.Stosować wyłącznie pod kontrolą lekarza.Produkt przeznaczony dla chorych na
nowotwory układu krwiotwórczego i chłonnego poddawanych chemioterapii i/lub w okresie rekonwalescencji po jej zakończeniuProdukt
nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego (dożylnego)Składniki

ProducentMedinutrilan Sp.z o.o.Ul. Helska 1481-056 Gdynia
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